MEHIO CAJl
Ha «21» uroas 2025 rona

3ABTPAK:
Kamra Mmonounas u3 repkyneca
Kakao ¢ Mmonoxom
batron Hape3HOH cO CTYIICHHBIM MOJIOKOM

2-OM 3ABTPAK:

banaunn!

OBE/:
Canat 13 CBEeKJIbI C U3IOMOM
PacconibHUK ¢ Kypulel U cMETaHON
KaprodenbHoe mope, KoTieTa U3 KypuHOU IpyAKH
Kowmrmot u3 ¢/
Xneb prkaHoi

MOJIIHUK:
Yaii ¢ caxapom
[InpoxoK ¢ MoBUAIIOM

200
200
29/10

80

50
200/22
100/56

200

39

200
55

JOKYMEHT NNOANMHUCAH
3JIEKTPOHHOM MOANHCHIO

CepTudpmkar: 1222 7C08 9582 C72E E170 EF9B 56E1 CA16
Bnapeneu: Yenenésa llapuca MetposHa
RAevicteutenex ¢ 30.07.2024 no 23.10.2025
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